
Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarp į

Ataskaitinis laikotarpis  2016-01-01 - 2016-12-31
111961791  -  Lietuvos kultūros tyrimų institutas
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

8-ojo VSAFAS „Atsargos“, 1 priedas

Eil.
Nr.

Straipsniai*
Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 
žaliavos ir ūkinis 

inventorius
Nebaigta 
gaminti 

produkcija

Nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta 
produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis 
materialusis ir 

biologinis turtas, 
skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 69,00 162.252,00 162.321,00
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 592,56 33,00 34.904,35 35.529,91
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 592,56 32.528,44 33.121,00
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 33,00 2.375,91 2.408,91

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-592,47 -22.934,36 -23.526,83

3.1    Parduota -15.916,78 -15.916,78
3.2    Perleista (paskirstyta) -1.017,00 -1.017,00
3.3    Sunaudota veikloje -592,47 -5.636,03 -6.228,50
3.4    Kiti nurašymai -364,55 -364,55
4 Pergrupavimai (+/-) -69,09 -33,00 -576,82 -678,91
5 Kiti pokyčiai (jungimai)

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2+3+4+5)

0,00 0,00 173.645,17 173.645,17

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje -75.229,00 -75.229,00

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį -13.884,72 -13.884,72

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma 833,89 833,89

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

6.643,66 6.643,66

11.1    Parduota 6.643,66 6.643,66
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.3    Sunaudota veikloje
11.4    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Kiti pokyčiai (jungimai)

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8+9+10+11+12+13)

-81.636,17 -81.636,17

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6+14)

0,00 0,00 92.009,00 92.009,00

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1+7)

69,00 87.023,00 87.092,00

* Reikšmingos sumos turi būti papildomai paaiškintos 
aiškinamojo rašto tekste.

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 
atsargos, skirtos parduoti



Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarp į

Ataskaitinis laikotarpis  2016-01-01 - 2016-12-31
111961791  -  Lietuvos kultūros tyrimų institutas
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

8-ojo VSAFAS „Atsargos“, 1 priedas

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informacij ą, 
prašome įvesti reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

Neužpildyta



Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarp į

Ataskaitinis laikotarpis  2016-01-01 - 2016-12-31
111961791  -  Lietuvos kultūros tyrimų institutas
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

8-ojo VSAFAS „Atsargos“, 1 priedas

Parduoto, perduoto ir nurašyto turto įsigijimo savikainos suma turi būti 
vedama su minuso ženklu

Nuvertėjimo sumos ir jų padidėjimas turi būti vedamos su minuso ženklu



Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarp į

Ataskaitinis laikotarpis  2016-01-01 - 2016-12-31
111961791  -  Lietuvos kultūros tyrimų institutas
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

8-ojo VSAFAS „Atsargos“, 1 priedas


